
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/30/2016 

RADY GMINY MSZANA 

z dnia 1 września 2016 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r.  

poz. 446 j.t.) 

Rada Gminy Mszana 

uchwala: 

§ 1. Zmienić treść załącznika do Uchwały Nr II/9/2002 Rady Gminy Mszana z dnia 9 grudnia 2002 r.  

w sprawie Statutu Gminy Mszana w ten sposób, że w załączniku tym wprowadza się następujące zmiany: 

- dodaje się § 2: Gmina obejmuje obszar o powierzchni 3.132 ha. Jej granice określone są na mapie 

stanowiącej załącznik nr 1 do Statutu, 

- skreśla się § 21. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Andrzej Kaperczak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 września 2016 r.

Poz. 4632


		2016-09-13T06:27:06+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




